
87 Gutleutviertel Briefzentrum  Galluswarte  Gallus Hellerhofstraße
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Am 24.12. ab ca. 18:00 Uhr kein Betrieb.

Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
Briefzentrum
Erntestraße
Halmstraße
Johanna-Kirchner-AHZ
Galluswarte
Hellerhofstraße

5.45
5.46
5.47
5.48
5.52
5.54

6.15
6.16
6.17
6.18
6.22
6.24

6.45
6.46
6.47
6.48
6.52
6.54

7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.19

7.50
7.51
7.52
7.53
7.57
7.59

8.20
8.21
8.22
8.23
8.27
8.29

8.50
8.51
8.52
8.53
8.57
8.59

9.20
9.21
9.22
9.23
9.27
9.29

9.51
9.52
9.53
9.54
9.57
9.59

10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.29

10.51 13.51alle
30
Min

10.52 13.52
10.53 13.53
10.54 13.54
10.57 13.57
10.59 13.59

14.20
14.21
14.22
14.23
14.27
14.29

14.50
14.51
14.52
14.53
14.57
14.59

15.20 18.50alle
30
Min

15.21 18.51
15.22 18.52
15.23 18.53
15.27 18.57
15.29 18.59

19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.29

19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.59

Mo-Fr
Verkehrsbeschränkung

Briefzentrum
Erntestraße
Halmstraße
Johanna-Kirchner-AHZ
Galluswarte
Hellerhofstraße

20.21
20.22
20.23
20.24
20.27
20.29

20.51
20.52
20.53
20.54
20.57
20.59

Samstag
8.51
8.52
8.53
8.54
8.57
8.59

9.21
9.22
9.23
9.24
9.27
9.29

9.51 17.51alle
30
Min

9.52 17.52
9.53 17.53
9.54 17.54
9.57 17.57
9.59 17.59

nHA
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29

nHA
18.51
18.52
18.53
18.54
18.57
18.59

nHA nHA
19.21 20.51alle

30
Min

19.22 20.52
19.23 20.53
19.24 20.54
19.27 20.57
19.29 20.59

Sonn- und Feiertag
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59

11.21
11.22
11.23
11.24
11.27
11.29

11.51 20.51alle
30
Min

11.52 20.52
11.53 20.53
11.54 20.54
11.57 20.57
11.59 20.59

nHA = nicht am 24.12.

87 Haus Gallus  Galluswarte  Gutleutviertel Briefzentrum
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Am 24.12. ab ca. 18:00 Uhr kein Betrieb.

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung

Haus Gallus
Galluswarte
Johanna-Kirchner-AHZ
Halmstraße
Erntestraße
Briefzentrum

5.58
5.59
6.03
6.04
6.05
6.06

6.28
6.29
6.33
6.34
6.35
6.36

6.58
6.59
7.03
7.04
7.05
7.06

7.33
7.34
7.38
7.39
7.40
7.41

8.03
8.04
8.08
8.09
8.10
8.11

8.33 20.33alle
30
Min

8.34 20.34
8.38 20.38
8.39 20.39
8.40 20.40
8.41 20.41

Samstag
9.03
9.04
9.08
9.09
9.10
9.11

9.33
9.34
9.38
9.39
9.40
9.41

10.03 18.03alle
30
Min

10.04 18.04
10.08 18.08
10.09 18.09
10.10 18.10
10.11 18.11

nHA
18.33
18.34
18.38
18.39
18.40
18.41

nHA
19.03
19.04
19.08
19.09
19.10
19.11

nHA
19.33
19.34
19.38
19.39
19.40
19.41

nHA
20.03
20.04
20.08
20.09
20.10
20.11

nHA
20.33
20.34
20.38
20.39
20.40
20.41

nHA = nicht am 24.12.

Sonn- und Feiertag
Haus Gallus
Galluswarte
Johanna-Kirchner-AHZ
Halmstraße
Erntestraße
Briefzentrum

11.03
11.04
11.08
11.09
11.10
11.11

11.33
11.34
11.38
11.39
11.40
11.41

12.03 20.33alle
30
Min

12.04 20.34
12.08 20.38
12.09 20.39
12.10 20.40
12.11 20.41
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